
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2022 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

 

 

w sprawie : zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie   gminnym  ( t.j.Dz.U. 

z 2022r. poz.559. z póź.zm.), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jemielno, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Jemielno z dnia 13 sierpnia 2021r. w sprawie ustalenia 

tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno, wprowadzam 

następujące zmiany : 

§ 9. III otrzymuje brzmienie: 

  „ 1. Kierownik referatu 

    2. Stanowisko ds. zamówień publicznych, inwestycji i dróg 

    3. Stanowisko ds. gospodarki mieniem komunalnym 

    4. Stanowisko ds. gospodarki odpadami 

    5. Stanowisko ds. ochrony środowiska, rolnictwa i gospodarki wodno – ściekowej 

    6. Stanowisko ds. inwestycji i ochrony środowiska 

    7. Pomoc administracyjna – 1/2 etatu 

    8. Stanowiska pracowników obsługi : 

      • 2-ch kierowców ciągnika” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 

 


